
Výlet 6.A a 6.B
Středa, 03 Červen 2015 08:39

V pátek 22.5. se naše „šestky“ s třídními p. uč. Draganem a p. uč. Štecovou vydaly na
výlet do Lednicko-valtického areálu.

  

Počasí nám sice moc nepřálo, ale nepršelo, a to bylo hlavní. Po příjezdu do Lednice nás čekala
prohlídka Skleníku a následně zámecká Grotta se strašidly. Ani chvilkové uvěznění do temného
sklepení od pana průvodce, což byl jeho vtípek nebo spíše záměr, nás nevylekalo ani
nezklidnilo. Prozřetelně jsme si rozsvítili mobily a čekali, co se bude dít.

  

  

Poté jsme se procházkou přes krásný zámecký park vydali k Minaretu. Rozhledna s 302 schody
nás některé velice zmohla. V bufetu zakoupené hranolky s tatarkou, párky, utopence a ledová
tříšť nás okamžitě vrátily zpět do formy.

  

  

Jedním z největších zážitků byla plavba k Janohradu. Cestu nám zábavně a poučně zpestřoval
kapitán lodi. Mimo jiné jsme se dozvěděli, že staré koryto Dyje má v nejhlubších místech až 7
metrů.  Po prohlídce Janohradu jsme již celí promrzlí spěchali do autobusu, který nás odvezl
zpět domů.

  

  

Celý výlet se nám moc líbil a už se těšíme na další.

  

Mgr. Kateřina Štecová, Mgr. Jaroslav Dragan

  

 1 / 2



Výlet 6.A a 6.B
Středa, 03 Červen 2015 08:39

{yoogallery                        src=[/images/stories/2014/vylet] width=[100]                                  
                               height=[70]          title=[vylet]                  style=[lightbox]                         
effect=[fade]                                         spotlight=[1]                prefix=[thumb100_]                   
                     thumb_cache_dir=[thumbs100]                                                          
thumb_cache_time=[1440]              load_lightbox=[1]                                           
rel=[lightbox[mygallery176                                         load_lightbox=[1]                    
resize=[1]                    order=[asc]       count=[100]}

  

 2 / 2


